

綜合收入報表

截至二零零二年三月三十一日止年度

| | 附註 | 二零零二年 千港元 | 二零零一年 千港元 經重列 (見附註3) |
|----------------------------|------|------------------|-------------------------------|
| 營業額 | 5 | 40,147 | 63,144 |
| 其他收入 | | 3,796 | — |
| 成品存貨量改變 | | 34 | 79 |
| 已耗用之原料及消耗品 | | (4,393) | (3,861) |
| 員工成本 | | (16,126) | (20,504) |
| 折舊及攤銷 | | (1,765) | (1,646) |
| 其他經營費用 | | (18,667) | (16,342) |
| 土地及樓宇重估所產生之盈餘(虧絀) | | 250 | (1,238) |
| 投資物業重估所產生之盈餘 | | 125 | 1,120 |
| 出售證券投資之虧損 | | — | (5,409) |
| 其他投資估值之未變現收益(虧損) | | 232 | (458) |
| 經營業務所得溢利 | 6 | 3,633 | 14,885 |
| 財務成本 | 8 | (49,446) | (56,088) |
| 出售附屬公司之收益 | | 6 | 221 |
| 因攤薄及出售聯營公司權益而產生 之收益(虧損) | | 2,122 | (213,470) |
| 就一間聯營公司竭業而撇除之商譽 | | — | (14,596) |
| 應收聯營公司款項撥備 | | — | (10,546) |
| 商譽折損 | 9及16 | (195,466) | — |
| 攤佔聯營公司業績 | | (33,306) | (306,949) |
| 除稅前虧損 | | (272,457) | (586,543) |
| 稅項 | 10 | (16,853) | (25,870) |
| 年度虧損 | | <u>(289,310)</u> | <u>(612,413)</u> |
| 每股虧損 | 12 | | |
| 基本 | | <u>(0.51)港元</u> | <u>(1.20)港元</u> |
| 攤薄 | | <u>(0.51)港元</u> | <u>(1.21)港元</u> |